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ESCALA - 1/325

\ "]
NGER
ESCALA 1/700
Resumo de corte/aterro
Nome Fator de corte Fator de aterro Area 2D Cortar Aterro Liquido
VOLUME-3 1.000 1.000 3168.57metros quadrados 686.00metro cubico 2342 .62metro cubico 1656.62metro cubico<Fill>
Totais 3168.57metros quadrados 686.00metro cubico 2342 .62metro cubico 1656.62metro cubico<Fill>
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0+10,00 7,51 0,00 28.99 0,03 0,89 61,15 @ e
0+14,04 5,65 0,00 24.16 0,00 0,89 85,30
1+0,00 3,63 0,40 22.63 1,34 2,23 106,60 i
1+2,16 4,56 0,13 6.99 0,65 2,89 112,93 g ‘ §
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1+10,00 1,15 6,63 22.38 26,51 29,39 108,81 S §
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2+0,00 0,00 16,14 5.75 113,85 143,24 0,70 § §
2+1,48 0,00 19,45 0.00 26,31 169,56 -25,61
2+9,33 0,00 26,52 0.00 179,49 349,05 -205,10 :
2+12,73 0,00 27,61 0.00 91,31 440,35 -296,41 715200.000E il 75400.000E 7£F:600.000E
2+17,19 0,00 29,13 0.00 125,66 566,01 -422,07 0 5001.000 km
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) [ — MAPA DE LOCALIZAGAO
3+0,00 0,00 23,72 0.00 74,35 640,37 496,42 B PASSAGEM PB DATUM: SIRGAS 2000
. PROJECAQ: 24S
3+10,00 0,00 31,99 0.00 278,54 918,91 -774,95 I PARAIBA AUTORIA: PREFEITURA M?JANICIPAL DE PASSAGEM PB
4+0,00 0,00 28,42 0.00 302,04 1220,95 -1076,99 B BRASIL
5+0,00 0,00 22,86 0.01 242,48 1733,67 -1589,71 C
SEM ESCALA
5+10,00 0,00 15,57 0.00 192,17 1925,84 -1781,88
6+0,00 0,00 7,41 0.00 114,93 2040,78 -1896,81
6+10,00 2,35 0,34 11.75 38,79 2079,56 -1923,84
7+0,00 6,39 0,00 43.71 1,71 2081,28 -1881,85
7+10,00 6,25 0,00 63.20 0,00 2081,28 -1818,65
8+0,00 6,26 0,00 62.53 0,00 2081,28 -1756,12
8+10,00 6,26 0,00 62.58 0,00 2081,28 -1693,53
9+0,00 6,25 0,00 62.55 0,00 2081,28 -1630,99
9+10,00 6,23 0,00 62.42 0,00 2081,28 -1568,56
10+0,00 6,37 0,00 63.03 0,00 2081,28 -1505,54
10+10,00 3,24 0,00 48.04 0,00 2081,28 -1457,50
11+0,00 2,59 0,15 29.15 0,74 2082,02 -1429,10 Al P
PROPRIETARIO:
11+10,00 3,14 0,08 28.68 1,12 2083,14 -1401,53 %&//{7
Zid
11+19,63 6,95 0,00 48.57 0,37 2083,51 -1353,33 ENGENHEIRO/ARQUITETO: %
CREA 1
CONSTRUTOR:
P
PROJETO: PAVIMENTAGCAO EM PARALELEPIPEDO NA RUA DO CEMITERIO
CONTRATO: -
ENDERECO: RUA DO CEMITERIO
PROPRIETARIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM
RESPONSAVEL RUBRICA AREADO TERRENO:
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